
OBBLIGHI DI TRASPARENZA  RELATIVI ALLE EROGAZIONI PUBBLICHE

( art. 1, c.125 e 127 , L. 124/2017  del 04.08.2017)

ELENCO CONTRIBUTI INSERITI

SCUOLA INFANZIA:   TO1A216005

IMPORTO IMPORTO

7.000,00           

12.200,00         

27.603,74         

13.547,64         

308,35              

10.848,06        

1.244,16          

125,85              

15.370,38        

60.351,38         27.896,80        

SCUOLA PRIMARIA:   TO1E01500D

IMPORTO IMPORTO

85.567,08         

308,35              

31.826,50        

1.042,63          

85.567,08         33.348,13        

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO: TO1M018006

IMPORTO IMPORTO

308,35              

10.607,50        

849,82              

5.775,00          

17.659,10        

REGIONALE
SOSTEGNO ECONOMICO COVID-19 SCUOLE 

DELL'INFANZIA-DECR. USR PROT. 11612 DEL              

2-10-20

28.12.2020

29.12.2020

CONTRIBUTO DAL 01.01.2020 

AL 31.08.2020 AL 31.12.2020

SOSTEGNO ECONOMICO COVID-19 SCUOLE 

SECONDARIE - DECRETO USR PROT. N. 11612 DEL 2-

10-20

AL 31.08.2020

ANNO 2020

DAL 01.09.2020

AL 31.12.2020

Contributo per alunni HC infanzia nota USR 14786 

del 26-11-2020

10.11.2020

TIPO 

CONTRIBUTO

DESCRIZIONE ANNO 2020

DAL 01.01.2020

COMUNALE

COMUNALE

 REGIONALE

COMUNALE

REGIONALE

18.09.2020

28.12.2020

ACCONTO CONVENZIONE AS. 2019/20

ACCONTO CONVENZIONE AS. 2019/20
02.07.2020

02.07.2020

07.08.2020

REGIONALE

CONTRIBUTO SEC. I GRADO ACCONTO A.S.20-21 

NOTA USR 14686 DEL 24-11-20
REGIONALE

TOTALE

Contributo per alunni HC Secondaria I grado nota 

USR 14786 del 26-11-2020 
REGIONALE

REGIONALE

REGIONALE

spese emergenza epidemiologica COVID-19 - 

decreto USR n. 5570 del 16-06-2020

REGIONALE

REGIONALE spese emergenza epidemiologica COVID-19 - 

decreto USR n. 5570 del 16-06-2020

REGIONALE

REGIONALE

TOTALE

TIPO DESCRIZIONE

Misura straordinaria di sostegno dei servizi 

educativi 0-6 per emergenza COVID 19                                 

Fascia 3-6 anni

Contributo infanzia acconto a.s. 20-21 nota

USR prot. 14686 del 24-11-2020 

contributo ordinario infanzia-saldo 2019/2020-nota 

USR 4444 del 26-05-2020

CONTRIBUTO SCUOLA PRIMARIA-SALDO

A.S. 2019-20 NOTA USR 4444 DEL 26-5-2020

10.08.2020

spese emergenza epidemiologica COVID-19 - 

decreto USR n. 5570 del 16-06-2020

REGIONALE

REGIONALE
contributo per didattica a distanza-a. s. 2019-20 

decreto USR 11721 del 06-10-20 29.12.2020

30.12.2020

ANNO 2020 ANNO 2020

DAL 01.01.2020 

AL 31.08.2020

DAL 01.09.2020 

AL 31.12.2020

10.11.2020

18.09.2020

11.08.2020

SOSTEGNO ECONOMICO COVID-19 SCUOLE 

PRIMARIE-DECR.USR PROT.11612 DEL 2-10-20

170,65              

REGIONALE
contributo per didattica a distanza-a. s. 2019-20 

decreto USR 11721 del 06-10-20 29.12.2020

REGIONALE
contributo per didattica a distanza-a. s. 2019-20 

decreto USR 11721 del 06-10-20 29.12.2020 118,43              

CONTRIBUTO

DAL 01.09.2020 

24.09.2020

10.11.2020

31.12.2020

TIPO DESCRIZIONE ANNO 2020 ANNO 2020

TOTALE

Contributo per alunni HC Scuola Primaria nota USR 

14786 del 26-11-2020 



SCUOLA SECONDARIA DI II° GRADO: TOPM09500L

IMPORTO IMPORTO

1.342,00           

374,54               

9.891,34           

308,35              

29.350,95        

294,38              

3.461,37          

9.702,30          

11.607,88         47.632,58        

IMPORTO IMPORTO

6.400,00           

8.400,00           -                     

TOTALE GENERALE 292.462,95          

29.12.2020 160,85              

REGIONALE
14.08.2020

REGIONALE
24.09.2020

emergenza epidemiologica COVID-19 - Contributo 

per sedi Esami di Stato 19-20- decreto USR 7911 del 

31-7-20 26.10.2020 4.354,38          

REGIONALE

SOSTEGNO ECONOMICO COVID-19 SCUOLA 

SECONDARIA - DECRETO USR PROT. N. 11612 DEL 2-

10-20 10.11.2020

28.12.2020

29.12.2020

10.06.2020

21.01.2020

REGIONALE
CONTRIBUTO ORIENTAMENTO SECONDO GRADO 

(PCTO) - SETTEMBRE-DICEMBRE 2020 - NOTA USR 

13216 DEL 26-10-20

REGIONALE
CONTRIBUTO SEC.II GRADO ACCONTO A.S.20-21 

NOTA USR 14686 DEL 24-11-20

contributo per didattica a distanza-a. s. 2019-20 

decreto USR 11721 del 06-10-20
REGIONALE

TOTALE

TOTALE

ALTRI CONTRIBUTI

11.08.2020 2.000,00           

DESCRIZIONE

CONTRIBUTO

AL 31.08.2020
DIOCESANO Contributo 8x1000 Diocesano

AGENZIA DELLE 

ENTRATE
Contributo Covid-19 ART. 25 DL N. 34 DEL 2020

DAL 01.01.2020 DAL 01.09.2020 

AL 31.12.2020

TIPO ANNO 2020 ANNO 2020

REGIONALE
Contributo per alunni HC Secondaria II grado - decr. 

USR 14786 del 26-11-2020 periodo Sett - Dic

spese emergenza epidemiologica COVID- 19- 

decreto USR n. 5570 del 16-06-2020

ALTRO

CONTRIBUTO SOTTO FORMA DI VOUCHER A

SUPPORTO DEI PERCORSI DIBATCH

T2PBFD2 20200511104134 - CAMERA DI 

COMMERCIO

TIPO 

CONTRIBUTO

DESCRIZIONE ANNO 2020 

DAL 01.01.2020 

AL 31.08.2020

ANNO 2020 

DAL 01.09.2020

AL 31.12.2020

REGIONALE

contributo secondaria 2° saldo nota USR 444 del 

26/05/2020

22.12.2020

12.05.2020

CONTRIBUTO ORIENTAMENTO SECONDO GRADO 

(PCTO) - GENNAIO-AGOSTO 2020 - NOTA USR 2303 

DEL 17-3-20

REGIONALE


